

# Kağıthane Belediyesi Akıllı Şehirler Zirvesi'nde

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Londra merkezli EurAsiaStrategies tarafından üçüncüsü düzenlenen Dünya Akıllı Şehirler Zirvesi'nde (World Intelligent Cities Summit 2014/ WICS) Kağıthane kentsel dönüşüm çalışmalarını anlattı.



SAYFA 3

## GAZETE **KAĞITHANE**

"Zamanı hizmete dönüştüren belediye"

SAVI 33 - OCAK 2015

KAĞITHANE BELEDİYESİ'NİN AYLIK ÜCRETSİZ FAALİYET BÜLTENİDİR

www.kagithane.bel.tr

444 23 00

## Kağıthane'de Kar Engel Değil



Kağıthane Belediyesi İstanbul'da etkili olan yoğun kar yağışından vatandaşların olumsuz şekilde etkilenmemesi için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Kağıthane Belediyesi ekipleri, kar yağışının başladığı andan itibaren kar temizleme ve tuzlama çalışmaları yapıyor.

SAYFA 3

HUZUR SOKAĞI

TURGUT YILMAZ



SAYFA 10

En Çok Çocukla Müze Gezme Rekoru Kıırıldı

## Kağıthane Belediyesi Bütün Müdürlükleriyle Hizmette Hazır

Başkan Kılıç'ın Kasım ayında başladığı Müdürlük Ziyaretleri 2014 yılının son günlerinde sona erdi.

SAYFA 4



İNTERNET BAĞIMLILIĞI YARIŞMASINDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

SAYFA 8

## Yeni Yılda Yeni Kağıthane...

Merhaba değerli Kağıthaneliler. Yeni bir yıl daha merhaba dediğimiz bu günlerde, sizleri saygıyla selamlıyor, 2015 yılının vatanımıza, milletimize ve Kağıthanemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum.

Değerli Kağıthaneliler, her ay olduğu gibi geçtiğimiz ayda da ilçemiz için önemli hizmetleri gerçekleştirdik. Geçen ay başladığımız müdürlük ve diğer birim ziyaretlerimize bu ayda da devam ederek, belediyemiz bünyesinde çalışan tüm personelimizi bizzat görev yerlerinde ziyaret etmiş olduk. Bu vesile ile çalışmalar hakkında bilgi alarak, eksiklikler ve yeni çalışmalar hakkında da ilgili birim amirlerimize talimatlarımızı verdik. Her geçen gün daha kaliteli hizmet anlayışı ile çalışmalarını sürdüren, hep bir adım ileri gidebilmek için gece gündüz demeden Kağıthane Halkımızın hizmetinde çalışan tüm personelimizi yürekten kutluyorum.



**Fazlı KILIÇ**

Kağıthane Belediye Başkanı

Kağıthane Belediyemiz, mevsimin her türlü şartında vatandaşlarımızın rahatı için çalışmalarını sürdürüyor ve önlemlerini alıyor. Kış çalışmaları kapsamında gerçekleştirdiğimiz önlem alma ve kar yağışına hazırlık çalışmalarımız sayesinde vatandaşlarımız Kağıthaneli olmanın ayrıcalığını yaşıyorlar. Bu konuda İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Kadir Topbaş ile büyükşehir belediye yöneticilerine ve çalışanlarına da ilçemize verdikleri desteğin yanı sıra özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.

Kıymetli komşularım, geçtiğimiz ay içerisinde özellikle Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren "Sosyal Mağaza" mız önemli çalışmalara imza attı. Yardıma muhtaç vatandaşlarımızın her daim yanında olan sosyal mağazaya uluslararası ilgiyi görmemizin de mutluluğunu yaşıyoruz.

Diğer taraftan özellikle kentsel dönüşüm çalışmalarımız da örnek olmaya devam ediyor. Dünyada üçüncü kez düzenlenen Akıllı Kentler Zirvesi'nde ilçemizde gerçekleştirdiğimiz dönüşüm çalışmalarımızı anlatma fırsatı bulduk. Belediye başkanı ve yöneticilerinin yanı sıra seçkin uzman konukların yer aldığı zirvede Kağıthane'nin son yıllardaki başarısını aktardık.

Değerli Kağıthaneliler, ilçemiz bir yandan fiziki koşullarını yenilerken, diğer yandan ise kültürel ve sanatsal seviyesini de arttırmaya devam ediyor. Kültür Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren kültür merkezlerimiz ve sanatsal mekanlarımız her ay dolu dolu programlarıyla vatandaşlarımıza hizmet veriyor.

Gazete Kağıthane'nin yeni sayısında da dikkatinize çekeceği üzere, ilçemizde yerleşkelerini eğitim hayatına kazandıran Nişantaşı ve Haliç Üniversiteleri de önemli faaliyetlere imza atıyorlar. Çeşitli panel, sempozyum, sergi, ödül töreni ve benzeri faaliyetlere imza atan üniversitelerimizin yöneticilerine de aynı ayrı teşekkür ediyorum.

Bu vesile ile sizleri bir kez daha selamlıyor, 2015 yılında tüm mutlulukların sizlerle olmasını diliyorum. Sağlıcakla kalın.

e-posta: fazlikilic@kagitane.bel.tr

# Türk Gençlerinden Büyük Başarı

Kağıthane Belediyesi'nin desteği ile tasarlanan 'Senju' isimli robot, Japonya'da 26'ncısı düzenlenen 'All Japan Sumo Robot Tournament Turnuvası'nda dördüncü oldu.

Japonya'da her yıl Fujisoft firmasının düzenlediği All Japan Sumo Robot Tournament 2014 isimli robot turnuvasına Türk gençleri damgasını vurdu. Turnuvaya katılan üniversite öğrencileri, Emre Tarhana, Kaan Eroğlu, Lütfi Albayrak ve Doğukan Cemil Özeren isimli öğrenciler, 'Senju' adlı robotla dünya dördüncüsü olan ekip, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ı makamında ziyaret etti.

### 'Senju' Dünya Dördüncüsü Oldu

Gençlere gerekli desteğin yapılmasıyla çok büyük başarılarla imza atacaklarına inandıklarını belirten Başkan Kılıç, "Bu gençlerimizin büyük başarısını kutluyorum. Üniversite öğrencisi olan bu gençlerimiz çok iyi

bir robot hazırlayarak, dünyanın değişik ülkelerinden gelen 102 robot arasında dünya dördüncüsü oldu. Biz belediye olarak başarılı öğrencilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Kağıthane Belediyesi olarak Beceri Merkezlerimizde robot geliştirme merkezi oluşturacağız. Bu merkezde gençlerimizin önünü açmaya devam edeceğiz" dedi.

Yaşmada Kağıthane Belediyesini temsil eden Senju isimli robot rakiplerini yenerek yarı finale yükseldi. Yarı finalde Japonya'nın son 3 yıldır şampiyonu olan robot ile karşılaşmış ve bu karşılaşmayı bataryada oluşan problemden dolayı 1-0 kaybederek International All Japan Sumo Robot Tournament 2014 yarışmasını dördüncü olarak tamamladı.



## GAZETE KAGITHANE

Yıl: 3 Sayı: 33 OCAK 2015

### Kağıthane Belediyesi Adına

#### İmtiyaz Sahibi

Fazlı KILIÇ

Kağıthane Belediye Başkanı

#### Genel Yayın Yönetmeni

Mevlüt ÖZTEKİN

Belediye Başkan Yardımcısı

#### Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sedat BİKA

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

#### Yayın Koordinatörü: Zafer TAHMAZ

Yayın Editörü: Elif Nur ODABAŞ

Yayın Danışmanı: Hüseyin IRMAK

Haber Editörleri: Mehmet AKAR / Tülin ÖZÇİMEN

Grafik Tasarım: Tuba ÇETİNKAYA

Fotoğraf: Gürkan DİLAVER / Günay TOYCU

Karikatürler: Turgut YILMAZ

#### Yapım: A-Z Kültür Sanat Ajansı

0 212 677 20 80

www.azreklam.com

#### Baskı Hazırlık: Ajans SJS

0212 255 72 73

www.ajanss.com

#### Baskı : ADAKOĞLU Baskı Tesisleri

(OSB S. Demirel Bulvarı HESKOP San. Sit.

S1 Blok No:1 Başakşehir İST.

0212 670 52 22

#### YÖNETİM YERİ

Kağıthane Belediye Başkanlığı

Kültür ve Sosyal İşler Md.

Merkez Mah. Sadabad Cd. No:1 Kağıthane Kültür



İLETİŞİM

444 23 00

www.kagitane.bel.tr

#### YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kağıthane Belediyesi'nin ücretsiz, aylık, faaliyet ve kültür-yaşam yayımıdır.

Faaliyet Bültenimiz hakkındaki fikir ve önerilerinizi 444 23 00 numaralı telefona iletebilirsiniz.

# Başkan Kılıç, Akıllı Şehirler Zirvesi'nde

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Londra merkezli EurAsiaStrategies tarafından üçüncüsü düzenlenen Dünya Akıllı Şehirler Zirvesi'nde (World Intelligent Cities Summit 2014/ WICS) Kağıthane kentsel dönüşüm çalışmalarını anlattı.

Conrad İstanbul Otel'deki zirvede sağlıklı ve doğal afetleri dayanıklı modern şehir yapılmasını tamamlamak için Kağıthane'de gerçekleştirilen çalışmalar anlatan Başkan Kılıç, "Modern yaşamın ihtiyaçlarına cevap verecek, sağlıklı, altyapısı güçlü ve yaşanabilir bir Kağıthane için başlatılan çalışmalarda büyük bir mesafe aldık. Programlı olarak devam eden çalışmalarımız başarılı plan neticesinde başarılı bir dönüşümü getirmektedir" diyerek, "Şehirler canlı organizmalar. Zaman içerisinde değişiklikler olması gerekiyor. Şehirlerin bazı bölümleri zaman içerisinde önemini kaybederken bazı bölümlerinin önemi artıyor. Bu değişimin içerisinde doğru planlamalarla yapılması gereken günlük çalışmalar kaçınılmaz" dedi.

## Kentsel Dönüşüm Benim Takıntım

Zirvenin moderatörlüğünü yapan ve Kentsel dönüşüme çok önem verdiğini söyleyen SAMPAS Yönetim Kurulu Başkanı Şekip Karakaya, "Kentsel dönüşüm benim takıntım. Türkiye'de iskanmaması gereken önemli bir konu. Estetik, mimar, yaşamı anlatan donatı alanlarına yaklaşım değişmeye başladı. Kavram etimolojik olarak değişmeye başladı. Belediyeler artık bu meselelere klasik belediye hizmetleri algısıyla yaklaşmıyor. Kağıthane'nin kentsel dönüşüm tanıtım filmini izledik. Ben bunu seyretmekten dolayı mutlu oldum. Sayın Fazlı Bey'in çalışmalarında insan faktörünü öne çıkardıklarını, her şey insana hizmet etmek için anlayışını öne çıkarmalarından mutlu oldum" şeklinde konuştu.



## Kağıthane'de Kar Engel Değil

Kağıthane Belediyesi İstanbul'da etkili olan yoğun kar yağışından vatandaşların olumsuz şekilde etkilenmemesi için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Kağıthane Belediyesi ekipleri, kar yağışının başladığı andan itibaren kar temizleme ve tuzlama çalışmaları yapıyor.



Meteorolojiden gelen uyarıları dikkate alan Kağıthane Belediyesi, trafiğin aksamaması için tuzlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Kağıthanelilerin olumsuz hava koşullarından etkilenmemesini sağlamak amacıyla çalışan ekipler 24 saat boyunca ilçenin belli noktalarında hazır bekletiliyor.

Vatandaşların mağdur olmaması için çalışmal-

arı planlı olarak devam ettiğini ifade eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Ekiplerimiz ilçe sakinlerinin mağdur olmaması için karla mücadele çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Yoğun bir şekilde yağın kar yüzünden sıkıntı yaşayan vatandaşlarımız 444 23 00 numaralı çağrı merkezimizden bize ulaşabilirler" dedi.

Kar yağışından etkilenen hastalara öncelik tanı-

yan Kağıthane Belediyesi, bu hastaların bulunduğu sokakları ulaşıma açarak onların bir an önce hastaneye gitmelerini sağlıyor.

4 tuzlama aracı ile buzlanmayı önlemek için trafiğin yoğun olduğu caddelerde çalışma yapan ekipler, 8 kamyon, 7 iş makinesi ve 1 greyder ile görev yapıyor. 24 saat kesintisiz devam eden çalışmalarda 120 kişi görev alıyor.

# Müdürlük Ziyaretleri Sona Erdi



Yazı İşleri Müdürlüğü



Destek Hizmetleri Müdürlüğü



Emlak İstimlak Müdürlüğü



Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü



Fen İşleri Müdürlüğü



Hukuk İşleri Müdürlüğü



Mali Hizmetler Müdürlüğü



İmar ve Şehircilik Müdürlüğü



Özel Kalem Müdürlüğü



Plan ve Proje Müdürlüğü



Strateji Geliştirme Müdürlüğü



Teftiş Kurulu



Bilgi İşlem Müdürlüğü

**Z**iyaret programını kapsamında belediye bünyesinde hizmet veren müdürlükleri ziyaret eden Başkan Kılıç, birim müdürlerinden çalışanlarla ilgili bilgi aldı ve birim çalışanlarıyla sohbet etti.

Ziyaret programı dahilinde Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Yol Yapım Amirliği'ni ziyaret eden Başkan Kılıç'a başkan yardımcılar Hasan Çakır ve Kemal Çavuş eşlik etti. Başkan Kılıç'ın müdürlük ziyaretlerinde karşılayan birim müdürleri, Hizmet İş Sendikası İşyeri Baş Temsilcisi Aytekin Akpınar ve birim çalışanları konuşmalarında ziyaretlerin motive edici bir etkisinin olduğunu vurguladılar.

Hukuk İşleri Müdürlüğü'nde Başkan Kılıç'ı karşılayan Hukuk İşleri Müdürü ve Teftiş Kurulu Müdürü Av. İshak Küskü müdürlük çalışmalarını rapor halinde Başkan Kılıç'a sundu. Müdürlük çalışanları ile sohbet eden Başkan Kılıç, "Adli, idari ve askeri yargı mercilerinde, hakemler, icra daireleri ve noterlerde vb. müesseselerde hukuk işleri müdürü ve avukatlar eliyle belediyemizin tüzel kişiliğini temsil eden müdürlüğümüzün dava açmak, açılan davalarda gerekli savunmaları yapmak ve davaları sonuçlandırmak gibi çok önemli bir yetki alanı var. Belediyeye ait her türlü idari tasarruf ve hukuki işlemlerin hukuka uygunluğunu sağlamak için lüzum görülen hallerde benim adıma yapılması gereken işlemleri belirten müdürlüğümüz hukuk alanında her türlü işleyişten sorumludur" dedi.

## Teknoloji ile barışık belediye

Başkan Kılıç Bilgi İşlem Müdürlüğü ziyaretinde bi-

## Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ın Kasım ayında başladığı müdürlük ziyaretleri 2014 yılının son günlerinde sona erdi.

rim çalışanlarıyla görüşerek sohbet etti ve müdürlük çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Kurumun bilişim teknolojileri ihtiyaçlarını tespit etmek, gerekli bilgisayar sistemlerini ve donanımlarını temin etmek, ihtiyaç duyulan sözel ve coğrafi bilgi sistemlerini geliştirmek ve E-Devlet uygulamalarına katkı sağlamak gibi görevlerin Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün başlıca görevleri arasında yer aldığını söyleyen Bilgi İşlem Müdürü Hüseyin Koyun, çağrı merkezi, mobil imar durumu, mobil başkan uygulaması, akıllı duvar, iphone ve iPad uygulamaları hakkında bilgi verdi. Yazı İşleri Müdürlüğü ziyaretinde ise müdürlük faaliyetleriyle ilgili belge ve raporları Başkan Kılıç'a sunan vekaleten Yazı İşleri Müdürlüğü görevini yerine getiren Hüseyin Koyun, yapılan hizmetler hakkında Başkan Kılıç'a bilgi verdi.

## Ruhsatsız iş yeri ülke ekonomisinde pasif, haksız rekabette aktiftir

Ruhsat ve Denetim Müdürü R. Atilla Altıkulaç'ın kendisine sunduğu raporu inceleyen Başkan Kılıç, müdürlük çalışanları ile ilgili bilgi aldı. Altıkulaç Kağıthane'de yeni açılan iş yerlerinin ruhsat teminini yaptıklarını ifade ederek, "Kağıthane'de faaliyet gösteren işyerlerinin ruhsat dosyalama, takip ve denetim görevlerini büyük bir titizlikle takip ediyoruz. Kağıthane'de açılan her yeni iş yerinin tüm resmi işlemlerini gerçekleştiriyoruz." diyerek çalışmaları verdiği destek dolayısıyla Başkan Kılıç'a teşekkür etti.

## Tarihi ve modern zamanı iç içe yaşayan ilçe

Müdürlük ziyaretleri kapsamında Plan ve Proje Müdürlüğü çalışanlarıyla bir araya gelerek birimin çalışmalarını hakkında bilgi alan Başkan Kılıç birim çalışanlarıyla da sohbet etti. Başkan Kılıç'a detaylı bir rapor sunan Plan ve Proje Müdürü Enver Çalçı, "İlçemizin modern, sağlıklı, çağdaş ve yaşanılabilir bir görünüme kavuşması için ada bazında dönüşümü destekleyen çalışmalarınız başarılı bir şekilde ilerliyor. Sit etkile-

şim planları sayesinde de ilçemizin tarihsel dokusunu yaşatıyor ve koruyoruz. Modern ve sağlıklı şehir yapılması ile tarihi dokunun bir arada olabildiği bir dönüşüm içerisindeyiz" şeklinde konuştu.

## Kağıthane kentsel dönüşüm çalışmaları örnek oldu

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ziyaretinde İmar ve Şehircilik Müdürü Davut Paralı'dan birim çalışmalarını ile ilgili bilgi alan Başkan Kılıç, "Depreme dayanıklı yapıların üretilmesi ve kaçak yapılaşmaya dair kontrollerin son derece disiplinli bir şekilde devam etmesi gerekiyor. Kağıthane kentsel dönüşümde örnek olacak bir planlama ve çalışma disiplini ile kendini kanıtladı. Bugüne kadar büyük bir özveri ile gerçekleştirdiğiniz çalışmalar için sizlere teşekkür ediyorum ve başarılarınızın devamını diliyorum." dedi.

Mali Hizmetler Müdürlüğü ziyaretinde Başkan Kılıç'a müdürlük çalışanları ile ilgili bilgi veren Mali Hizmetler Müdürü Av. Ayhan Medik, Kağıthane Belediyesi'nin hiçbir kurum ya da kişiye borcu olmasının yanı sıra bütçesiyle büyük yatırımlara imza atarak büyük bir başarı gösterdiğini söyledi. Çalışmalar hakkında Başkan Kılıç'a bilgi veren Strateji Geliştirme Müdürü Önder Çeçen, "Strateji Geliştirme biriminde çalışan tüm arkadaşlarımız sorumluluk ve görevlerinin bilincinde. Kağıthane'ye en iyi hizmeti sunmak için koordinasyonlu olarak özveriyle çalışıyoruz." diyerek kendilerini destekleyen Başkan Kılıç'a teşekkür etti.

Belediyenin stratejik planlama, performans ve yatırım programlarının koordinasyonunun sağlanmasında, faaliyet ve değerlendirme raporlarının hazırlanmasında aktif olan Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün vatandaşlarla doğrudan iletişim içerisinde olduğunu ifade eden Başkan Kılıç, görevlerini büyük bir titizlikle yerine getiren çalışanlara teşekkür etti.

Sivil Savunma Amirliği, Emlak İstimlak Müdürlüğü ve Özel Kalem Müdürlüğü ziyaretleriyle son bulan program kapsamında 27 birim ziyaret edildi.

# Kağıthane Belediye Personeline Bem-Bir-Sen'den Motivasyon Eğitimi

Davranış Bilimci ve Tiyatro Oyuncusu Ümit Hakan Bozkurt, Bem-Bir-Sen'in Motivasyon Eğitimleri kapsamında Kağıthane Belediyesi personeline mutlu yaşamın sırlarını anlattı. Personelin yoğun ilgi gösterdiği eğitimde Bozkurt, "Aile içinde çeyrek olan dışarda da çeyrek" şeklinde konuştu.

**K**ağıthane Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ve Belediye Ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası'nın (Bem-Bir-Sen) düzenlediği personele yönelik "Motivasyon" eğitiminde mutlu ve stressiz bir hayatın olmazsa olmazlarını anlatan Bozkurt, aileye zaman ayırmanın önemini vurguladı.

Kağıthane Belediyesi Nikah Salonu'nda düzenlenen programa Kağıthane Belediye Başkan Yardımcıları Oğuz Toktekin ve Hasan Çakır, Kağıthane Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü ve 6 Nolu Şube Eğitim Sekreteri Sedat Bika, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Zeki Yazıcı, Bem-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, Bem-Bir-Sen 6 Nolu Şube Başkanı Nihat Bayraktar, 6 Nolu Şube Denetleme Kurulu Üyesi Emine Ünüştü, Bem-Bir-Sen Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve

belediye çalışanları katıldılar.

İnsanların kendisiyle başış olmasının önemi, insanlarla iletişim kurarken dikkat edilmesi gerekenler, iletişimde samimiyet ve açık iletişim, aile ve sosyal yaşamda iletişim kazalarını önlemek için yapılması gerekenler, iş yaşamında motivasyon düşürücü kişi ya da olaylara karşı sergilenmesi gereken davranış, merhametli insan olmanın yaşam üzerindeki etkileri gibi birçok konuyu ele alan Bozkurt, seminer sırasında sandalye, bardak gibi nesneleri eğitim materyali olarak kullandı.

Ailenin insan yaşamındaki önemine de değinen Bozkurt, insanların aile içi iletişimde yapıcı ve açık olmalarını istedi. Çiftlere birbirleri ile sohbet etmelerini ve samimiyetle hissettiklerini bu sohbetlere yansıtılmalarını söyleyen Bozkurt, sürekli hale getirilen sohbetlerde dikkat dağıtıcı elektronik eşyaların kapatılmasını istedi.



## Vatandaşa Hizmette Mazeret Yok



İletişim Uzmanı ve Eğitimci Dr. Şaban Kızıldağ Kağıthane Belediyesi personeline mazeretsiz bir yaşamın sırlarını "Mazeret Yok!" seminerinde anlattı.

**K**ağıthane Belediyesi'nin personelin kişisel gelişimini destekleyerek hizmet kalitesinde sürekli artışı hedeflediği kurum içi eğitim seminerleri iletişim uzmanı ve eğitimci Dr. Şaban Kızıldağ'ın "Mazeret Yok!" semineri ile devam etti.

Mazeret üretme alışkanlığına karşı farkındalık oluşturma'nın önemli olduğunu söyleyen Kızıldağ, "Bireysel konularda da toplumsal meselelerde de mazeret üretme konusunda başanlıyız. Bu nedenle içinde bulunduğumuz toplum, kültürel değerlerini iyi tanımalıyız. Birlikte çalıştığımız insanları tanımalıyız. Farklı ekonomik, teknolojik ve sosyal şartlar içerisinde, farklı önceliklerle yetmiş nesiller bir arada çalışıyor" diyerek MazeretYok seminerleri ile 1 milyon kişiye yüz yüze eğitim verdiğini söyledi.

**Topluluk önünde konuşma korkusu** Türkiye'de topluluk karşısında konuşmanın ölüm korkusundan sonra ikinci

sırada geldiğini söyleyen Kızıldağ, "Millet olarak çok konuşan, spor, politika, sağlık ve her alanda bilgi sahibi olduğunuzu düşünün insanları. Muhabbet etmeyi çok severiz. Anlamadığımız hastalık, bilmediğimiz iş, verdiğimiz taktiklerle yenemeyeceğimiz takım yok. Tüm bunlara rağmen topluluk karşısında konuşmaya çok fazla önem vermeyen, kurallı, hazırlıklı ve sosyal ya da bilimsel temel gerektiren konuşmalar konusunda başanlı olduğumuz söylenemez" şeklinde konuşarak, "Evde büyükler konuşur, biz de dinlerdik, uzun uzun dinlerdik. Böyle olması gerektiği öğretildi. Okul dönemine geldiğimizde öğretmenlerimiz anlattı, biz yine uzun uzun dinledik. Yanlış bir şeyler söylemek korkusuyla okulda da konuşmadık. Askerde, evlendikten sonra evimizde, işyerimizde, neredeyse hiçbir yerde konuşmadık" diyerek ülkemizde insanların topluluk karşısında konuşmaktan kaçındığını ifade etti.

## Öğrencilerin Dikkatini Çeken Sosyal Belediye

Nişantaşı Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileri Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ı makamında ziyaret ederek yerel yönetimde sosyal çalışmalar hakkında bilgi aldı.

**K**amu Yönetimi dersi kapsamında Nişantaşı Üniversitesi Öğretim Görevlisi Zafer Tahmaz'ın yönetiminde Başkan Kılıç'ı makamında ziyaret eden öğrenciler, Kağıthane Belediyesi'nin sosyal çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan Kılıç'a yerel yönetimde gösterdiği sosyal yardım konusundaki başkanların sırlarını soran öğrenciler, her kesimden vatandaşın ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar değerlendirdi.

Yerel yönetimlerde sosyal belediyecilik anlayışının önemli olduğunu söyleyen Başkan Kılıç, öğrencilerin sorularını cevaplarırken, Kağıthane Belediyesi'nin sosyal yardım çalışmalarını anlattı. Aş Evi, Sağlık Hizmetleri, Sosyal Mağazası, Psikolojik Danışmanlık hizmetleri gibi geniş bir yelpazede hizmet verdiklerini ifade eden Başkan Kılıç, vatandaşların yaş gruplarına yönelik ücretsiz kültürel hizmetler hakkında da bilgi verdi.



# Muhtarlar 2015'i Konuştu



Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ın düzenli olarak her yıl gerçekleştirdiği ve toplumun farklı kesimlerinden Kağıthanelilerle buluştuğu 'İstisare Toplantıları', 2015 yılı programına mahalle muhtarlarıyla başladı.

**N**urtepe Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen 'Muhtarlar İstisare Toplantısı', Kağıthane Belediyesi'nin çalışmalarını anlatan tanıtım filminin gösterimiyle başladı.

Mahalle muhtarlarıyla birlikte geçtiğimiz yıl yapılan istisare toplantısından bu yana yapılan çalışmalar değerlendirildi. Fikir ve önerilerin konuşulduğu toplantıda temsil ettikleri mahalle sakinlerinin görüşlerini paylaşan muhtarlar, sırayla söz alarak mahallelerinde bir yıl içinde yapılan çalışmalar anlattı.

Toplantıya katılımlarından dolayı muhtarlara teşekkür eden Başkan Kılıç, çalışmalarda halkın görüşlerinin alınmasının önemine değindi. İstisare toplantılarının geçmişte olduğu gibi bugün de devam edeceğini söyleyen Başkan Kılıç, 'Muhtarlarımızla bugün yaptığımız

toplantıda onların fikirlerini aldık. Muhtarlarımız bizim için çok önemli çünkü mahalle sakinleri sorunları önce muhtarlara iletiyorlar" dedi. Samimi bir ortamda gerçekleşen 'Muhtarlar İstisare Toplantısı', toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.



## Avrupalı Müslüman Kadınlar Kağıthane'yi Ziyaret Etti

Avrupalı Türk Demokratlar Birliği'ne bağlı Müslüman Kadınlar Danışmanlık ve Eğitim Merkezi (UETD) Almanya grubu Kağıthane'yi ziyaret etti.

**N**urtepe Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen yemekli programda UETD üyeleri ile bir araya gelen Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'a Başkan Yardımcısı Şaban Demirel, Kent Konseyi Başkanı ve Meclis Başkan Vekili Meryem Tekbiyık, Özel Kalem Müdürü Nuran Sevinç ve tercümanlar eşlik etti.

Almanya'da yaşayan Müslümanlara sahip çıkan derneğin yöneticilerine teşekkür eden Başkan Kılıç, "İstanbul

dünyanın çok farklı ve güzel şehirlerinde biri. Coğrafya olarak çok farklı. Tam şehrin ortasından denizin geçtiği tek şehir İstanbul. Çok farklılıkları, çok özellikleri olan bir kent. Sizler İstanbul'a bugün gelmekle de şanslısınız. 10 yıl önce İstanbul'a gelen hanımefendinin az önce söylediği gibi o döneme göre daha farklı bir İstanbul'dayız. Yarınlarda da çok daha farklı olacak. Yeni yatırımlar devam ediyor" şeklinde konuştu.



# Suriyeli Mültecilere Kağıthane'den Yardım

Soğuk havanın ülkemizi etkisi altına almasıyla birlikte Suriyeli mültecilerin durumu daha da zorlaştı. Kağıthane Belediyesi, "Üşüyorum Yardım Edin" kampanyası ile Şanlıurfa'da bulunan mültecilere 3 Tır dolusu malzeme gönderdi.



**K**ağıthane Belediyesi, "Üşüyorum Yardım Edin" kampanyası ile Şanlıurfa'da bulunan mültecilere ulaştırılmak için 3 Tır dolusu malzemeyi yola çıkardı.

İstanbul AK Parti İl Başkanlığı'nın Suriyeli mülteciler için başlattığı "Üşüyorum Yardım Edin" kampanyasına, Kağıthane Belediyesi 3 Tır malzemeyle destek verdi. Toplam 150 Tır'dan oluşan ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin yanı sıra AK Partili 25 ilçe belediyesinin destek verdiği yardım konvoyu Maltepe Sahilinde düzenlenen basın toplantısının ardından yola çıktı.

Belediye olarak her zaman yardıma muhtaç insanlara yardım eli uzattıklarını belirten Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın

başlattığı bu anlamlı kampanyaya destek veriyoruz. Battaniye, ısıtıcı, giyim eşyası, çocuk bezi, temizlik malzemesi, ayakkabı gibi ihtiyaç malzemelerini üşüyen kardeşlerimize göndereceğiz. Belediye olarak 3 tane tır hazırladık. Bu araçlardan birisinde battaniye ve ısıtıcı, birisinde giyim ve gıda malzemesi, diğerinde ise temizlik ve hijyen malzemesi yüklü. Bu eşyaları Şanlıurfa'daki binlerce Suriyeli kardeşlerimize gönderiyoruz" dedi.



## "Hazinesini Arayan Gençler" Söyleşileri Tarihimizi Öğretti



Kağıthaneli gençler, "Hazinesini Arayan Gençler" söyleşileri ile Osmanlı'dan günümüze yaklaşımları, akımları ve toplumsal faaliyetleri ile gençlerin tarihsel sürecini öğrendi.

**S**osyolog ve Tarihçi İsmail Öz'ün "19.Yüzyılın İkinci Yarsında Dünya'da ve Osmanlı'da Gençlik" konulu söyleşi ile başlayan "Hazinesini Arayan Gençler" söyleşilerinde Kağıthaneli gençlere tarihi süreçte yaşanan olayların, dönemin gençlerinin gözünden anlatılması hedefleniyor.

Kağıthane Belediyesi Gençlik Meclisi'nin Meclis Salonu'nda düzenlediği söyleşide gençlere eşlik eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, gençleri geleceğin teminatı olarak gördüklerini ve bu düşünceyle eğitimden spora, sağlıktan kültüre bir çok alanda gençlerin kendilerini geliştirmesi için çalışmalar yaptıklarını söyledi. Bugünü ve yarını anlamak, gençlere sunulan bilgilerin detaylarını doğru okumak için tarihi unutmamanın

önemine değinen Başkan Kılıç, "Geleceğinizi doğru yön vermek için tarihinizi iyi öğrenin" şeklinde konuştu.

"Tarih bir otobüs yolculuğu değildir. Bütün yolcularını bir durakta indirip yepyeni yolcularla devam etmez." diyen sözlerine başlayan Öz, "Osmanlı'yı adeta "yobaz" bir anlayışın temsilcisi olarak görenler var. "Padişah" denildiğinde "irtica" diyenler var. Demokrasi adına kazandıklarımız hala bir "oluş" seyri içerisinde olsa da bir padişahlıkla mukayese edemeyeceğim kadar önemlidir benim için. Nasıl ki Batı geldiği noktayı, geçmişinin birikiminden kopuk görmüyorsa yani başarılarıyla ve başarısızlıklarıyla "benim tarihim" diyerek sahipleniyorsa ben de onu ifade ediyorum." şeklinde konuştu.

## Mehmet Akif, kabri başında anıldı

İstiklal Marşı Şairi Mehmet Akif Ersoy, ölümünün 78. Yıldönümünde Edirnekapı Şehitliği'ndeki kabri başında anıldı.

**M**ehmet Akif Ersoy'un Edirnekapı Şehitliği'ni ziyaret eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'a AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Aşkın Bak, AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Av. Faruk Gökkuş ve teşkilat üyeleri eşlik etti.

Anma programında Mehmet Akif Ersoy'un kabrine çiçek sunan ziyaretçiler, İstiklal Şairi'nin kabri başında dualar okudu.

Edirnekapı Şehitliği'ndeki anma töreni Kur-an'ı Kerim okunmasının ardından sona erdi.



# İnternet Bağımlılığı Yarışmasında Ödüller Sahiplerini Buldu



İnternet bağımlılığı tehlikelerine karşı öğrencileri korumak için verilen eğitim seminerlerini destekleyen yarışmanın ödülleri sahiplerini buldu.



**K**ağıthane Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bilişim Teknolojileri Demeği, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ve Yeşilay'ın desteğiyle düzenlediği eğitimler kapsamında ilçedeki 14 liseden yüzlerce öğrenci internet bağımlılığı, sosyal ağların zararları konusunda uyarıldılar. Tamamlanan eğitimlerin ardından başlatılan "İnternet Bağımlılığı" konulu şiir, kompozisyon ve resim yarışmasında dereceye giren öğrenciler için ödül töreni düzenlendi.

Gültepe Kültür Merkezi'nde düzenlenen ödül törenine Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ın yanı sıra Kağıthane Kaymakamı A. Akın Vancıer, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Çayır, STK yönetici ve üyeleri, muhtarlar, belediye başkan yardımcılar ile birim müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Çevre Eğitim Projesi (ÇEP) kapsamında gerçekleştirilen projede emeği geçen herkese teşekkür

eden Başkan Kılıç ödül töreninde yaptığı kısa konuşmada, "Hepimizi mutlu eden güzel bir çalışma oldu. Bu çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ederiz. ÇEP projesi kapsamında ilkokullarımızda, ortaokul ve liseslerimizde her yıl programlar yapıyoruz. Bu yıl da yine Bilişim Teknolojileri Demeği ve Yeşilay ile birlikte internet bağımlılığı konusunu liseslerimizde işledik. Çocuklarımız şiir, kompozisyon alanlarındaki yarışmalarla düşüncelerini bizlerle paylaştılar. Çocuklarımızın düşünceleri bizler için çok önemli." şeklinde konuştu.

Jüri üyeliğini Dr. Esra Egüz ve Prof. Dr. Muhammet Nur Doğan'ın yaptığı yarışmada Mektup Yarışması Birincisi Kader Nur Er, Şiir Yarışması Birincisi Nursena Taştan ve Kompozisyon Yarışması Birincisi Derya Geyik'e birincilik ödüllü olarak laptop kazanırken, yarışma ikincilerine tablet, üçüncülerine de bisiklet takdim edildi. Dereceye giren öğrencilere ise mansiyon ödülleri verildi.

## Kağıthaneli Anneler Doktor Oluyor

Kağıthaneli anneler çocuklarının sağlığı için Doktor Anneler Yetiştirme Semineri'ne katıldı.



**H**aliç Üniversitesi Kağıthane Kampüsü'nde düzenlenen eğitimlerin ilk gününde yer alan programa Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve eşi Fatma Kılıç, Belediye Başkan Yardımcısı Mevlüt Öztekin, Kağıthane Belediye Meclisi Başkan Vekili ve Kent Konseyi Başkanı Meryem Tekbıyık, Özel Kalem Müdürü Nuran Sevinç, Kağıthane Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Nurten Baş, Kağıthane Devlet Hastanesi Başhekimisi Gülsen Meral Sezer, Doktor Ayşen Uslu, Kağıthane İlçe Sağlık Müdürü Dr. Kasım Hasko, Haliç Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Önder Özkazanç ve Kağıthaneli anneler katıldı.

Programda kısa bir konuşma yapan Başkan Kılıç, "Kağıthane Belediyesi olarak tüm çalışmalarımızda olduğu gibi sağlıkla da ilgili önemli çalışmalara imza attık. Yine bu programla bu sene güzel bir çalışmaya başlangıç yapıyoruz. Kent Konseyimizin, Sağlık

Müdürlüğümüzün, Kağıthane Devlet Hastanesi'nin yürüttüğü çalışmalarla Haliç Üniversitemizin ev sahipliğinde sizlerle hepimizin ihtiyacı olan bir bilgi paylaşımı içerisinde olacağız. Bugün başlangıcını yaptığımız programlar devam edecek. İnşallah burada olmayan anneler, burada olmayan Kağıthaneli komşularımız da bu çalışmanın içerisinde bulunacaklar. Önceki yıllarda İstanbul Üniversitesi ile Hasta Okulu çalışması içerisinde bulunduk. Şimdi de bebek, çocuk bakımı üzerine bir çalışma gerçekleştirdik. Hepimizin hassasiyetle takip etmesi gereken konular üzerine güzel bir çalışma olacak. Ben çalışmayı hazırlayan tüm arkadaşlarımıza ve iş birliği içerisinde olduğumuz kurumların yöneticilerine teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"Büyüme, Gelişme, Genetik Bozukluklar" konusunu ile başlayan eğitimler programlı olarak 2015 yılının Mayıs ayına kadar devam edecek.





## Sibel Eraslan Kağıthanelilerle Buluştu

Kağıthane Belediyesi Hasbahçe Söyleşileri'nin konuğu olan Gazeteci Yazar Sibel Eraslan, "Yeni Türkiye, Yeni Dünya" söyleşisi ile Kağıthaneli vatandaşlarla buluştu.

Şehir Müzesi'nde gerçekleştirilen programa Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve eşi Fatma Kılıç, başkan yardımcılar, birim müdürleri ve Kağıthaneliler katıldı.

"Yeni Türkiye ve Yeni Dünya" söyleşisinin tarihte Sıbyan Mektebi olarak hizmet vermiş Şehir Müzesi'nde yapılmasından duyduğu mutluluğu dile getiren Eraslan, "Dünya artık iyice küçülürken, hız bu kadar artmışken, ülkemiz kadar politikaya odaklanmış bir başka ülke daha var mıdır diye soruyor insan. Ülke olarak politikayı çok seviyoruz. Böylesine güzel ve samimi bir ortamda alışagelmış siyaset söyleşilerinin dışında kişisel olandan toplumsal olana giden bir çerçevede anlatacağım." dedi.

Osmanlı Türkçesi gündemini yorumlayarak söyleşine başlayan Eraslan, "Benim büyük annem Zeynep Hanım 1903 İstanbul doğumlu. Bir İstanbul hanımefendisiydi. 1975 yılında vefat eden büyük annem ahbabları ile hep Osmanlıca yazıyordu. Latin alfabesiyle olan Türkçeyi de öğrenmişlerdi ama O'nun çok daha kolay

konuştuğu ve yazdığı dil Osmanlı Türkçesiydi. Annem 1942 İstanbul doğumlu. O ikinci kuşak. O'nun için Osmanlıca çok zor bir dildi. Kur'an-ı Kerim okumayı bilirdi ama Osmanlıca daha farklı. Osmanlı Türkçesini öğrenmek O'nun için bir külfetti artık. Ben ise 1967 İstanbul doğumluyum yani üçüncü kuşak. Benim için Osmanlı Türkçesi diye bir şey yoktu arkadaşlar. Benim için zorluk bile değildi. Biz nesiller arasında çok büyük bir kırılma yaşadık. Büyük annemin yazdığı ve konuştuğu Osmanlı Türkçesi annem için zorluk, benim için yokluktu." şeklinde konuştu.

### "Devrimlerin en keskin; Harf Devrimi"

Üniversite yıllarında Osmanlı Türkçesi öğrenmek için aldığı kitabın mahkeme kararı ile beş defa toplatılmış bir kitap olduğunu söyleyen Eraslan, "Bugün Osmanlı Türkçesi ile ilgili tartışma çok siyasi gidiyor. Sanki AK Parti'nin ihtiyacı var gibi tartışılıyor ama siyasi görüşünüz ne olursa olsun buna herkesin ihtiyacı var. Bu memleketin çok ciddi bir şekilde hafıza kaybı oldu.

Harf Devrimi devrimlerin içerisinde en keskin olandı. Herkes şapka, kıyafet ya da laiklik konusunu dile getirir ama ben harf konusu üzerinde dururum." dedi.

### Batı doğu edebiyatının peşinde.

"Biz çok okuyan bir toplum değiliz" diyen Eraslan, yurt dışında düzenlenen kitap fuarlarında birçok ülkenin stantları vatanları ile dolu olurken Türkçe yayınların olduğu stantların çok fazla rağbet görmediğini söyledi. Almanya'da katıldığı kitap fuarında İspanya stantında anlatılan Saadi Shirazi'yi büyük bir kalabalığın dinlediğine dikkat çeken Eraslan, "Aslında bu doğunun bir mirası. Şirazi'yi bizim bilmemiz gerekiyor, Mevlana'yı bizim bilmemiz gerekiyor ama orada bir adam konuşuyor ve insanlar nefes almadan dinliyor. Bütün batı, bütün Avrupa'nın mistik bir ihtiyacı var. Bu aydınlanma çağı sonrası sanayileşme akabinde gelen bu modern hayat, Onları maneviyattan yoksun bir düzeye girdi ve insanlar doğunun edebiyatının peşinde. Bizler bunun farkında değiliz." dedi.

## Milli Şair Tiyatroyla Anıldı

Milli Şair Mehmet Akif Ersoy vefatının 78. yıldönümü olması nedeniyle "Akif" adlı tiyatro gösterisiyle Kağıthane'de anıldı. Greyfurt ekibinin Gültepe Kültür Merkezi'nde sahnelendiği "Akif" adlı tiyatro oyunuyla anılan Milli Şair Mehmet Akif Ersoy'un yaşamı seyircilere duygu dolu anlar yaşattı.

Kağıthanelilerin yoğun ilgi gösterdiği oyun sonunda kısa bir konuşma yapan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Vefatının 78. yıldönümünde Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u dua ve minnetle anıyoruz. Bu anlamlı günde bizleri yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederim" diyerek sahne performansları ile seyircilere etkili bir oyun sunan Greyfurt ekibine teşekkür etti.

Yönetmenliğini Mahmut Tahsin'in yaptığı 2 perdelik "Akif" adlı oyunda, Kurtuluş Savaşı yıllarında ailesinden ve kızından uzak kalan Mehmet Akif Ersoy'un fedakarlıkları anlatıldı. Milli Şair'in yaşamından kesitler sunan oyun duygu anları yaşattı.



# Kağıthane'de En Çok Çocukla Müze Gezme Rekoru Kırıldı

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Dünya Çocuk Rekorları "En Çok Çocukla Müze Gezme Rekoru"nda Kağıthaneli çocukları yalnız bırakmadı.



Çuhadaroğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Çuhadaroğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa Kağıthane Belediye

Başkanı Fazlı Kılıç'ın yanı sıra, Kağıthane Kaymakamı A. Akın Vancıer, İstanbul Kültür ve Turizm Müdürü Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, Kağıthane İlçe MEB Müdürü Muhammet Çayır, Rekor Tescil ve Hakem Heyeti Başkanı Prof. Dr. Orhan Kural, Dünya Çocuk Rekorları'ndan Aydın Türkgücü ve Kağıthaneli çocuklar katıldı.

Hisart Canlı Tarih ve Diorama Müzesi'nde, Kağıthane Belediyesinin katkılarıyla, çocuklarda müze gezme kültürünün yaygınlaşması amacıyla gerçekleştirilen Dünya Çocuk Rekorları "En Çok Çocukla Müze Gezme Rekoru" 550 çocuğun katılımıyla Kağıthane'de kırıldı.

Çocukların diorama yöntemiyle tarihi öğrenmelerine dikkat çeken rekor denemesinin sonunda Dünya Çocuk

Rekorları Rekor Tescil ve Hakem Heyeti Başkanı Orhan Kural, dünyada bir benzeri olmayan bu rekorla aynı anda 550 çocuğun müzeyi gezdiğini açıkladı.

**Tarihin cazibesi çocukları büyüledi.**

Rekor denemesinin çocuklara müzeleri sevdirmek ve tarihi çocuklar için ilgi çekici hale getirmek için güzel bir etkinlik olduğunu söyleyen Başkan Kılıç, "Böyle bir rekor denemesine herkesin şahit olması çok güzel. Çocuklara müzeleri sevdirmek, tarihi daha ilgi çekici hale getirerek çocuklara öğretmek için önemli bir etkinlik. Kağıthane'de böyle bir müzenin bulunmasından ve böyle bir etkinlikte çocuklarımıza tarihi anlatmasından mutluluk duyuyoruz." şeklinde konuştu. Etkinliğe katılan İstanbul Kültür ve Turizm Müdürü Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili, etkinliğin sembolik yanına vurgu yaparak müzelerin çocuklar için cazibeli hale getirilmesinin önemine değindi.



## Sigaranın Sağlığa Zararları Tiyatro Sahnesinde



**K**ağıthane Belediyesi Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında sahnelenen "Zehri Nefs" oyunu vatandaşlara sigaranın zararlarını anlattı.

Gültepe Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyunu vatandaşlarla birlikte izleyen Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, başanlı sahne performansları için oyuncuların tebrik etti. Sigaranın zararlarını ve sigara bağımlılığından kurtulmak için yapılması gerekenleri büyük bir özveri ile sahneye taşıyan oyunculara teşekkür eden Başkan Kılıç, herkesi bağımlılıklar konusunda uyardı. İlçe okullarında, ziya-

ret programlarında ve eğitimlerle madde bağımlılığının zararlarını anlattıklarını söyleyen Başkan Kılıç, vatandaşları bir kez daha sigarasız bir hayata davet etti.

Başkan Kılıç, "Sigara yasakları başlamadan önce biz Kağıthane'de sigaranın zararlarını ele aldık. Okul ziyaretleri, esnaf ziyaretleri ve demek ziyaretlerinde sigaranın zararları Kağıthanelilere anlatıldı. Bu uygulamadan bir yıl sonra sigara yasakları başladı. Bu konuda çok önemli mesajlar alındı. Sizin oyununuz da bu güzel çalışmaya bir katkı sundu. Sizlere çok teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

# Kursiyerlere Madde Bağımlılığına Karşı Bilgilendirme Eğitimleri



Kağıthane Belediyesi İSMEK (İstanbul Meslek Edindirme Kursları) ziyaretleri programında merkez öğretmen ve kursiyerlerini madde bağımlılığına karşı bilgilendiren mini seminerler düzenliyor.

**K**ağıthane sınırları içerisinde yer alan İSMEK merkezlerini ziyaret ederek kursiyerlerle buluşan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'a eşi Fatma Kılıç, başkan yardımcılarını ile birim müdürleri eşlik ediyor.

Ziyaret programları kapsamında Seyrantepe, Çeliktepe, Sanayi, Gültape, Hamidiye, Gürsel ve Hürriyet Mahalleleri'nde bulunan kurs merkezlerini ziyaret eden Başkan Kılıç, kursiyerlerle İSMEK eğitimleriyle ilgili sohbet etti. "İSMEK meslek edindirmeye yönelik eğitimleriyle kursiyerlerine yeni zanaatların kapılarını açıyor. Yeni zanaatları

öğrenmek için adım atan kursiyerlerimizi tebrik ederim." şeklinde konuşan Başkan Kılıç, öğretmen ve kursiyerlerin sorularına cevap verdi.

Ziyaret programlarında madde bağımlılığının tehlikelerine karşı kursiyerleri uyararak Başkan Kılıç, her ebeveynin çocuklarının davranış değişikliklerini dikkatli gözlemlemesi gerektiğini söyledi. Çocukların anne ve babalarıyla kurdukları başarılı iletişimin aileye güven duygusunu oluşturduğunu söyleyen Başkan Kılıç, "Çocuklarınızı madde kullanımına karşı korumak ve kötü niyetli insanların onlara yaklaşmasını engellemek

için çocuklarınıza zaman ayırın. Onlarla kuracağınız başarılı iletişim aranızda güven oluşmasını sağlayacaktır. Ailelerinize ve sevdiğinizlere karşı dikkatli olunuz. Onların davranışlarını gözlemleyin. Bizler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şubesi ile omuz omuza vererek gençleri madde bağımlılığından korumak için projeler ve eğitimler düzenliyoruz. Sizleri de madde kullanımına ve bağımlılık yapan maddelerin insan üzerindeki etkilerine karşı bilgilendirmek için bu yıl ki İSMEK ziyaretlerinde bu konu ile ilgili eğitimler düzenledik" şeklinde konuştu.



## Çocuk Meclisi 2. Dönem Başkanını Seçti

**K**ağıthane Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleşen toplantı kapalı oy yöntemiyle gerçekleşti. 52 meclis üyesinin katıldığı seçimde 14 Başkan Adayı arasından yeterli oyu alan Gülce Vancıer başkanlık yapmaya hak kazandı.

Kağıthane Belediyesi'nin çocukların sorunlarını değerlendirmek, istek ve önerilerini ifade etmeleri, çocuklarla ilgili yönetim faaliyetlerinde aktif rol almalarını sağlamak amacıyla kurduğu Çocuk Mec-

lisi, 2.Dönem başkan, başkan yardımcılarını ve katip üyelerini seçti.

9-14 yaş arası 52 çocuk meclis üyesinin katıldığı seçimlerde, 2. Dönem Meclis Başkanlığı'na Gülce Vancıer, Başkan Yardımcılıklarına Fatma Nur Eroğlu, Aysima Şevval seçilirken Katip üyeliğine Eda Tannverdi seçildi. 2. Dönem seçim sonuçları için tüm üyeleri tebrik eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Geleceğimizin teminatı sizlersiniz.

Sizlerin düşünce, istek ve ihtiyaçları bizler için çok önemli. Hepinizi tebrik ediyorum" diyerek çocuk meclisi üyeleriyle sohbet etti.

Çocuk Meclisi eğitim, çevre, sağlık, kültür ve sanat, spor, çocuk hakları, gibi konularda düzenleyeceği faaliyetleri Kağıthane Belediyesi Kent Konseyi ve ilgili meclislerle koordineli olarak programlayacak.15 gün periyodu ile toplanacak komisyonlar öneri ve faaliyetlerinin taslaklarını hazırlayacaklar.

# Prof. Dr. Kemal Sayar Merhamet Duygusunu Anlattı



Kağıthane Belediyesi'nin ilçe sakinlerini fikir, düşünce ve sanat insanları ile buluşturduğu Hasbahçe Söyleşileri Prof. Dr. Kemal Sayar'ı ağırladı. "Merhamet Dünyamızı Nasıl Aydınlatabiliriz" söyleşisi ile Kağıthanelilerle buluşan Sayar, merhamet duygusunu güçlendiren pratik önerilerini vatandaşlarla paylaştı.

Şehir Müzesi'nde gerçekleşen ve vatandaşları kendi vicdanıyla yüzleştiren söyleşiye Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve eşi Fatma Kılıç, belediye başkan yardımcılarını, birim müdürleri ve ilçe sakinleri katıldı. Söyleşide kısa bir konuşma yaparak davetlileri selamlayan Başkan Kılıç, merhametin insanlık için çok önemli bir duygu olduğunu ve günümüz çağının böylesi güzel bir duyguyu yok sayan insanlarla dolu olduğunu söyledi. Geleceğe umutla bakanların merhamet duygusunu koruyabilen ve başkalarının yaşamında fark oluşturmak için menfaatsiz şekilde çaba harcayanlar olduğunu söyleyen Başkan Kılıç, dünyanın ancak merhamet sahibi insanların varlığıyla güzelleşeceğini söyledi.

Merhamet duygusunu dinç tutmanın yollarını Kağıthanelilere anlatan Sayar'a teşekkür eden Başkan Kılıç, akıcı üslubu ve anlatımı içinde Sayar'a teşekkür etti.

"Merhamet insanlığın kamilini tutuşturan bir duygu" Konuşmasında Dünya'nın merhamet eksikliğinden can çektiğini söyleyen Sayar, "Merhamet, içimizde bir yerlerde sönmeye yüz tutmuş insanlık kamilini yeniden tutuşturan bir duygu. İnsanlığımızı geri çağırarak ve insanlık kamilimizin yanmasını sağlamak için verecek hiçbir şey yoksa acısı olanlara dostluğumuzu, kardeşliğimizi verebiliriz. Dünya merhamet eksikliğinden can çekiyor. Çevre kirlenmesi, yoksulluk, önyargı ve şiddet gibi insanlığı ve dünyamızı tehdit eden un-

surların temelinde yatan şey merhamet yoksunluğu." diyerek modern dünyada insanın manevi bir buhran yaşadığını söyledi. Psikiyatrist olarak karşılaştığı vakalar ve meslektaşlarının paylaşımlarına da yer veren Sayar, modern dünya yaşantısıyla birlikte oluşan negatif unsurların insan ruhu üzerindeki etkilerini değerlendirdi.

Aklın ve merhamet duygusunun önemine değinen Sayar, kalbin akla kılavuzluk etmesi gerektiğini söyledi. "Aklın yanında merhamet duygusunu da kaybetmemeliyiz. Kalbimiz bize bunun için verilmiştir. Herkesin eşit olduğunu anlatabilmek için merhamet duygusu gereklidir. Bu yüzden kalp akla kılavuzluk etmezse su istimallere her zaman fırsat verir" dedi.

## Hasbahçe Söyleşilerinde Yeni Şark Okumaları



Uluslararası Rabia Platformu Koordinatörü Cihangir İşbilir, Hasbahçe Söyleşileri'nin konuğu oldu.

Kağıthane Belediyesi'nin geleneksel olarak düzenlediği program kapsamında Kağıthaneli vatandaşlarla buluşan İşbilir, "Yeni Şark Okumaları" söyleşisinde sosyal, siyasi, iktisadi ve düşünsel boyutlarıyla İslam dünyasının bugünü ve yarını konuştu. Şehir Müzesi'nde gerçekleşen söyleşiye Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Başkan Yardımcıları Mevlüt Öztekin ve Oğuz Toktekin ile Kağıthaneliler katıldı.

Kağıthanelilerle İslam dünyasında bugün yaşananlar üzerine konuşan İşbilir, "Mısır'ın seçilmiş ve meşru liderlerine darbe planlayan,

uygulayan ve onaylayan iradeyle Suriye devrimini karalayan, boğmaya çalışan, Türkiye'de geçtiğimiz yıllarda farklı isimlerle kurulan karanlık çeteleri destekleyen, en son arkamızdan vurulan zehirli bir hançer gibi sahneye konulan tertiplerin arkasındaki iradenin hepsi aynıdır" diyerek, İslam dünyasının iradesinin yeniden kontrolü ele geçirmesine engel olmayı amaçlayan güçlerin olduğunu belirtti.

Konuşmasında "Türkü Kürte, Arapı Türkte düşman ettiler" diyen İşbilir, "Gazze'ye, masumlara, mazlumlara yardım götürülen gemilere o riteyi hatırlattılar. Olacak şey değil. Abdülkadir Molla ve arkadaşlarını uyduruk mahkemelerde savaş suçlusu ilan ettirip idam ettirdiler. Sesleri çıkmadı. Mısır, Suriye ve bu olaylar nasıl da herkesin foyasını meydana çıkardı. İşte bu musibet zamanları, elekten geçirilme zamanlarıdır. Tüm bunları reddediyoruz, lanetliyoruz. Şimdi yeni bir şark doğuyor, yeni bir Türkiye, yeni bir İslam dünyası inşa ediliyor. Bu inşa hareketine hep birlikte katılacağız." dedi.

# Mutluluk Dağıtan Mağaza



Kağıthane Belediyesi Sosyal Mağazası ile vatandaşların her mevsime, beğeniye ve yaş grubuna uygun giyim ihtiyaçlarını karşılar, oyuncak reyonu ile çocuklara mutluluk hediye ediyor.

**S**osyal Mağaza'ya gelerek kıyafet seçimi yapan çocukları Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ve eşi Fatma Kılıç, Sosyal Yardım İşleri Müdürü Sadık Şişman, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Sedat Bika, belediye başkan yardımcısı Mevlüt Öztekin ve birim çalışanları karşıladı.

Ekonomik durumu yeterli olmayan

öğrencilerin kışlık kıyafet ve ayakkabı ihtiyacını karşılamamın yanı sıra oyuncak reyonunda farklı yaş aralıklarını uygun oyuncakları da çocuklara hediye ettiklerini söyleyen Başkan Kılıç, "Biz Kağıthane'de büyük bir aileyiz. Ailemizin ihtiyaçlarını bilecek çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugün de minik öğrencilerimizin kış sezonuna uygun kıyafet ihtiyaçlarını

karşılama için bir aradayız. Sosyal Mağaza'mızın oyuncak bölümü ise çocuklarımız tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. Çocuklarımızın mutluluğu bizlerin mutluluğudur. Çalışmalar ile çocuklarımızın neşesine neşe katan eşim Fatma Kılıç ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü Sadık Şişman ile ekibine çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.



## Sosyal Mağazaya Uluslararası İlgil

Sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını sürdüren ve ilçe sakinlerine sağlık, spor, kültürel faaliyetler, gıda, giyim yardımı gibi birçok alanda destek sağlayan Kağıthane Belediyesi'ne uluslararası ilgi sürüyor.

**K**ağıthane Belediyesi aş evi, psikolojik danışmanlık, ücretsiz kültürel ve sağlık hizmetleri, eğitimler, gezilerle ilçe sakinlerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Sevilen markaların en yeni ürünleri ile her yaşa ve beğeniye uygun giyim eşyasını ihtiyaç sahibi Kağıthanelinin hizmetine sunan Sosyal Mağaza'yı Güney Kore Sağlık ve Sosyal Yardımlar Bakanlığı sosyal yardım memurlarının ardından Avrupalı Türk Demokratlar Birliği'ne bağlı Müslüman Kadınlar Danışmanlık Ve Eğitim Merkezi (UETD) Almanya grubu da ziyaret etti. AK Parti Kadın Kolları MKYK üyesi Serap Çi-

tak, AK Parti Genel Merkez'den Züleyha Aşkın ve AK Parti Kağıthane Kadın Kolları Başkanı Meryem Karaköse'yle birlikte gelen grup Kağıthane Belediyesi'nin sosyal yardım çalışmalarını hakkında bilgi almak için Sosyal Mağaza'yı inceledi.

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'ın eşi Fatma Kılıç, Sosyal Mağazanın içeriği ve yardım çalışmalarını hakkında bilgi verirken misafirlerin bu konudaki sorularını da cevapladı. Ayakkabı, elbise, ceket, çanta gibi giyim ihtiyaçlarını karşılayabilecek donanım Sahip Sosyal Mağaza'nın dört mevsime uygun ürün çeşitliliği dikkatlerden kaçmadı. Oyuncak reyonunda yer alan araba,

bebek ve zekâ geliştirmeye yönelik oyunların okul yönetimlerinden gelen bilgilere göre çocukların beğenisine sunulduğunu söyleyen Fatma Kılıç, ekonomik gelir düzeyi yetersiz ailelerin giyim ve oyuncak ihtiyaçlarını kaliteli ürün çeşitliliğiyle sağladıklarını ifade etti.

Evlilik öncesi eğitimle ilgili çalışmalar hakkında da bilgi veren Başkan Fazlı Kılıç "Belediye olarak evlenecek çiftlerimize evlilik öncesi ücretsiz eğitim veriyoruz. Biz bu konuyu çok önemsiyoruz. Bireyler arası iletişimi kuvvetli çiftlerin sağlıklı aileler kurması için psikologlarımızla gençlerimize 3 kademeli eğitim veriyoruz" dedi.

# Yazar Hikmet Anıl Öztekin Kağıthaneli Okuyucuları ile Buluştu

Kağıthane Belediyesi Hasbahçe Söyleşileri'nin konuğu olan Hikmet Anıl Öztekin "Elif Gibi Sevmek" kitabından okuduğu şiirleri ile vatandaşlara duygu dolu anlar yaşattı.



**G**eçtiğimiz 2014 yılının en çok okunan kitapları arasında yer alan "Elif Gibi Sevmek" adlı kitabın yazarı Hikmet Anıl Öztekin'in Şehir Müzesi'nde gerçekleşen şiir ve söyleşi programı büyük ilgi gördü. Tasavvuf ve şiiri "Elif Gibi Sevmek" kitabıyla bütünleştiren ve okuyucularının gönüllerini kazanan Öztekin, kitabından okuduğu şiirlerle Kağıthanelilere duygu dolu anlar yaşattı. Okuyucularıyla keyifli bir sohbet gerçekleştirerek tasavvuf, şiir ve kitapları üzerine konuşan Öztekin, vatandaşların ricasını kırmayarak hatıra fotoğrafı çekti.

Etkileyici yorumu ve sohbeti ile vatandaşla-

ra güzel bir akşam yaşatan Öztekin'e teşekkür eden Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, yeni yayınlanan kitabı için Öztekin'i tebrik etti. Genç ve başarılı yazar ve şairleri Kağıthane'de ağırlamaktan mutluluk duyduklarını söyleyen Başkan Kılıç vatandaşların söyleşi programlarına yoğun ilgi göstermesinden mutluluk duyduklarını dile getirdi.

Okuyucularıyla gerçekleştirdiği samimi sohbetin ardından kitaplarını imzalayan Öztekin, programı düzenleyen Başkan Kılıç'a teşekkür etti. Başkan Kılıç'ın Öztekin'e Kağıthane hatırası olarak lale figürlü plaket takdim etmesinin ardından program sona erdi.



## Kağıthaneli Çocuklar Burak Sezen Şarkıları İle Eğlendi



Kağıthane Belediyesi Kültür Sanat Etkinlikleri çocuk programlarıyla devam ediyor. Burak Sezen ile Çocuk Şarkıları programına katılan Kağıthaneli minikler eğlenceli bir gün yaşadı.

**K**ağıthaneli minikler, çocukların "Burak Abi"si olarak tanınan, birbirinden eğlenceli şarkılar ve sahne gösterileri ile çocukların gönlünde taht kuran Burak Sezen'in şarkılarına eşlik ettiler. Program süresince şarkılar söyleyen, dans eden çocukların bitmez tükenmez enerjisi ile dolu dolu geçen programda Kağıthaneli çocukların mutluluğu dikkat çekti.

Birbirinden güzel şarkılarla eğlenen çocukları yalnız bırakmayan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Çocuklarımızı böylesine mutlu görmek bizim için de mutluluk kaynağı, Gültepe Kültür Merkezi'nin çocukların sesleriyle, neşesiyle dolması ise bu yapının amacına uygun olarak hizmet verdiğinin göstergesi. Yetişkin kültür sanat etkinliklerinin yanında çocuk programlarının da böylesine büyük ilgi görmesi gerçekten çok güzel" diyerek çocuklarla sohbet etti.

Dolu Dolu Ocak Programıyla

# Gültepe Kültür Merkezi

Kağıthane Belediyesi Gültepe Kültür Merkezi Ocak ayında yine dopdolu bir programla karşınızda olacak. Çocuk Tiyatroları, Çocuk Sinemaları, Konser ve Stand-up şovlarıyla her yaşta Kağıthaneli'yi buluşturuyor.

03 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: ASTERIX VİKİNGLERE KARŞI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
03 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: BUZ DEVRİ 3 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
03 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK TİYATROSU: SEVİMLİ ORMAN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
04 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: ASTERIX VİKİNGLERE KARŞI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
04 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: BUZ DEVRİ 3 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
04 OCAK PAZAR	ÇOCUK TİYATROSU: SEVİMLİ ORMAN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
04 OCAK PAZAR	YETİŞKİN SINEMASI: YUNUS EMRE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 20:00
06 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: ASTERIX VİKİNGLERE KARŞI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30
06 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: BUZ DEVRİ 3 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30
06 OCAK SALI	ÇOCUK TİYATROSU: SEVİMLİ ORMAN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
06 OCAK SALI	YETİŞKİN SINEMASI: YUNUS EMRE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 20:00
08 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: ASTERIX VİKİNGLERE KARŞI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30 - 14:00
08 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: BUZ DEVRİ 3 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30 - 14:00
09 OCAK CUMA	'BİR VEFA VE BİR DUA' KONSER: ÖMER KARAOĞLU GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
10 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: POSTACI PAT GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
10 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: HORTON GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
10 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK TİYATROSU: ALIŞ ORMANLAR KRALI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
10 OCAK CUMARTESİ	PROF. DR. İHSAN SÜREYYA SIRMA GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
11 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: POSTACI PAT GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
11 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: HORTON GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
11 OCAK PAZAR	ÇOCUK TİYATROSU: ALIŞ ORMANLAR KRALI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
11 OCAK PAZAR	YETİŞKİN TİYATROSU: GEMİLERDE TALİM VAR GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00

13 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: POSTACI PAT GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30
13 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: HORTON GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30
13 OCAK SALI	ÇOCUK TİYATROSU: ALIŞ ORMANLAR KRALI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
15 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: POSTACI PAT GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30 - 14:00
15 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: HORTON GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30 - 14:00
17 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: KAHRAMAN ŞOVALYE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
17 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: MİNUSCULE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
17 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK TİYATROSU: SIRK KAÇKINI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
17 OCAK CUMARTESİ	PROF. DR. MEHMET OKUYAN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
18 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: KAHRAMAN ŞOVALYE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
18 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: MİNUSCULE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
18 OCAK PAZAR	ÇOCUK TİYATROSU: SIRK KAÇKINI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
18 OCAK PAZAR	YETİŞKİN SINEMASI: LABİRENT: ÖLÜMCÜL KAÇIŞ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 20:00
20 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: KAHRAMAN ŞOVALYE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30
20 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: MİNUSCULE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30
20 OCAK SALI	ÇOCUK TİYATROSU: SIRK KAÇKINI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
20 OCAK SALI	YETİŞKİN SINEMASI: LABİRENT: ÖLÜMCÜL KAÇIŞ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 20:00
22 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: KAHRAMAN ŞOVALYE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30 - 14:00
22 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: MİNUSCULE GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30 - 14:00
24 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: ORMANDA KARMAŞA GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
24 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: BÜYÜLER EVİ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
24 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK TİYATROSU: AFACANIN YARIŞ MACERASI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00

24 OCAK CUMARTESİ	SEZAI KARAKOÇ AN'LA'MA- SÖYLEŞİ VE ŞİİR GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
25 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: ORMANDA KARMAŞA GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
25 OCAK PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: BÜYÜLER EVİ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
25 OCAK PAZAR	ÇOCUK TİYATROSU: AFACANIN YARIŞ MACERASI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
25 OCAK PAZAR	YETİŞKİN TİYATROSU: ZİYAFET SOFRASI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
27 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: ORMANDA KARMAŞA GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30
27 OCAK SALI	ÇOCUK SINEMASI: BÜYÜLER EVİ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30
27 OCAK SALI	ÇOCUK TİYATROSU: AFACANIN YARIŞ MACERASI GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
29 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: ORMANDA KARMAŞA GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30 - 14:00
29 OCAK PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: BÜYÜLER EVİ GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30 - 14:00
31 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: ŞİRİNLER 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
31 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK SINEMASI: UÇAKLAR 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
31 OCAK CUMARTESİ	ÇOCUK TİYATROSU: OYUN İÇİNDE OYUN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
31 OCAK CUMARTESİ	KONSER: COŞKUN KARADEMİR GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 20:00
01 ŞUBAT PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: ŞİRİNLER 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 11:00
01 ŞUBAT PAZAR	ÇOCUK SINEMASI: UÇAKLAR 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 11:00
01 ŞUBAT PAZAR	ÇOCUK TİYATROSU: OYUN İÇİNDE OYUN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
03 ŞUBAT SALI	ÇOCUK SINEMASI: ŞİRİNLER 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30
03 ŞUBAT SALI	ÇOCUK SINEMASI: UÇAKLAR 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30
03 ŞUBAT SALI	ÇOCUK TİYATROSU: OYUN İÇİNDE OYUN GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - ÇOK AMAÇLI SALON 14:00
05 ŞUBAT PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: ŞİRİNLER 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 1 10:30 - 14:00
05 ŞUBAT PERŞEMBE	ÇOCUK SINEMASI: UÇAKLAR 2 GÜLTEPE KÜLTÜR MERKEZİ - SALON 2 10:30 - 14:00



K A Ğ İ T H A N E B E L E D İ Y E S İ



# Haliç Üniversitesi Kağıthane Kampüsü 2014'ün Enleri Ödül Törenine Ev Sahipliği Yaptı



Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç Haliç Üniversitesi 2014 Yılı'nın "En"leri Ödül Töreni'ne katıldı.



**H**aliç Üniversitesi En İyi Kadın Dizi Karakteri Ödülünü Karadayı dizisindeki Feride karakteriyle Bergüzar Korel'e takdim eden Başkan Kılıç, "En İyi Talk Show" programı ödülünün sahibi olan Beyazıt Öztürk'e ve "Özel Medya Ödülü"nü almaya hak kazanan İsmail Küçükkaya'ya da ödülleri verdi. Başkan Kılıç, Korel, Öztürk ve Küçükkaya'yı tebrik etti.

Haliç Üniversitesi'nin geleneksel olarak düzenlediği yılın enleri ödül töreninde "2014 Yılı'nın Enleri Ödülleri" sahiplerini buldu. Haliç Üniversitesi Kağıthane

Yerleşkesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen törende yaklaşık 25 kategoride ödül verildi. "2014 Yılı'nın Enleri"ni üniversite öğrencilerinin internet üzerindeki oyları belirledi.

Organizasyonu düzenleyen Haliç Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Avukat Mansur Topçuoğlu, Burak Özçivit, Sıla'ya ödülleri takdim etti. Haliç Üniversitesi Genel Sekreteri Erhan Köknar ise "En İyi Spor Foto Muhabiri" ödülünü yakın zaman içerisinde kaybedilen Erkan Koyuncu'nun adına oğlu Selahattin

Koyuncu'ya, "En İyi Dizi" ödülünü ise Karadayı adına Bergüzar Korel'e verdi.

Türkiye'nin ulusal ve uluslararası düzeyde önemli başarılarına imza atmış, toplumun gelişimine katkıda bulunmuş kişi ve kurumlarını tanıtmayı ve ödüllendirmeyi amaçlayan etkinlikte, Burak Özçivit, Bergüzar Korel, Sıla, Beyazıt Öztürk, Şevket Çoruh gibi isimler ödülleri aldılar.

Birçok basın mensubunun hazır bulunduğu ödül töreni Türkiye'nin en sevilen sanatçılarına ağırladı.

## Anaokulundan Üniversiteye Kadar Eğitim Camiası İç İçe

Kağıthane'deki ilk ve ortaokullarda görev yapan okul müdürleri, eğitimin kalitesini arttırmaya yönelik neler yapılabileceğini paylaşmak amacıyla Nişantaşı Üniversitesi'nde bir araya geldi.

**K**ağıthane Belediyesi ve Kağıthane Kaymakamı'nın desteğiyle Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nişantaşı Üniversitesi arasında gerçekleştirilen işbirliği kapsamında, ilçedeki ilk ve orta dereceli okullarda görev yapan okul müdürleri bir araya geldi. Milli Eğitim camiasından çok sayıda önemli isim hazır bulunduğu program, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıthane Kaymakamı Ahmed Akın Vancıer, Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Çayır, Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kerem Alkin, Nişantaşı Üniversitesi Genel Sekreteri Can Uysal, Nişantaşı Üniversitesi İcra Kurulu Üyesi Burak Kılanç ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Şube Müdürü Ayhan Kurt'un katılımıyla gerçekleşti.

Anaokulundan üniversiteye kadar tüm

eğitim camiasının iç içe olması gerektiğini belirten Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, "Üniversiteler, buldukları bölgeleri ve ülkeleri geliştiren kurumlardır ve gerçekten bölgemize önemli katkılar sağlıyorlar. Yeni göreve başlayan ilk ve ortaokullardaki müdürlerimizle ilgili bir çalışma başlattık. Bu çalışmada, müdürlerimizin gelecekte yapacakları etkinlikler, çalışmalar ve yönetim tarzıyla ilgili önemli bilgiler yer alıyor. Müdürlerimiz buradaki çalışmalarla birlikte çocuklara çok daha önemli ve güzel hizmetler verecekler. Üniversitemizle eğitim camiamızın bir arada olması, çocukların ve yöneticilerin ufkuunu açan çalışmaların ortaya çıkıyor. Anaokulundan üniversiteye kadar tüm eğitim camiasının iç içe olması çocuklarımızın, Kağıthane'nin ve ülkemizin gelişmesine katkı sağlayacak" şeklinde konuştu.

